
 

Università degli Studi di Foggia 
Area affari tecnici e negoziali 
Servizio logistica, utenze e posta - Unità servizi logistici 
Responsabile 
Ufficio: +39 0881338500 
Fax: 0881338360 
e-mail: domenico.difrancesco@unifg.it 
PEC: protocollo@cert.unifg.it 

 
 
 
Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa ROMEI  
 
Area affari tecnici e negoziali 
Dott. Matteo DI TRANI 
 

Servizio logistica, utenze e posta 

Geom. Francesco PEDARRA 

 

Unità servizi logistici 

Sig. Domenico DI FRANCESCO 

 

 

OGGETTO: RINNOVO DEL CONTRASSEGNO DI ACCESSO ALLA Z.T.L. DI ROMA PER 

L’AUTOCARRO VOLVO V60 TARGATO GB989SZ PER IL PERIODO 30.06.2022 - 

29.06.2023 (S35_2022). 

CIG: Z6936A62D8 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  l’art. 20, comma 2, lett. c) dello Statuto dell’Università di Foggia, che attribuisce al 

Direttore Generale i poteri di spesa di propria competenza adottando le procedure 

ed i provvedimenti relativi alle fasi di spesa, nel rispetto delle norme amministrativo-

contabili previste dalla legislazione vigente in materia e dal Regolamento di Ateneo 

per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 

 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

 

PRESO ATTO        che l'Università di Foggia è proprietaria dell’autocarro “Volvo V60” targato 

GB989SZ a disposizione degli organi istituzionali di Ateneo, utilizzato con cadenza 

mensile per viaggi a Roma presso Istituzioni frequentate periodicamente dal 

Magnifico Rettore e dai suoi Delegati, situate nelle zone centrali sottoposte a 

Z.T.L.; 

 

CONSIDERATO che per l'accesso alla Z.T.L. di Roma è necessario dotare ogni mezzo di trasporto 

di apposito contrassegno, che si ottiene previa richiesta di autorizzazione alla 

circolazione stradale;  

 

VERIFICATO che il contrassegno di accesso alla Z.T.L. di Roma per l’autocarro “Volvo V60” 

targato GB989SZ, la cui spesa è stata autorizzata con D.D.G. 107/2020 Prot. n. 

5940-X/4 del 17.02.2020, a seguito delle proroghe effettuate dall’Ente “Roma 

Mobilità” che gestisce i permessi alla Z.T.L. di Roma con nota del 03.09.2020 

aggiornata il 29.07.2021 e il 25.01.2022, andrà in scadenza il prossimo 

29.06.2022;   

 

DECRETA 

 

per quanto esposto in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato: 

 





 

 

- di autorizzare il rinnovo del contrassegno di accesso alla Z.T.L. di Roma per l’autocarro Volvo 

V60 targato GB989SZ per il periodo 30.06.2022 - 29.06.2023; 

 

- di disporre che La spesa complessiva pari a € 1.152,00 (millecentocinquantadue/00) graverà 

sulla voce COAN CA.04.46.09.04 “altre imposte e tasse (non sul reddito)” del Budget di 

Ateneo per l’anno 2022. 

 

                

                

     Il Direttore Generale 

                                   Dott.ssa Teresa ROMEI 

  Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2022-06-06T08:55:56+0200
	ROMEI TERESA




